
AFC Cup
vreme šifra 1/16 finala - jedan meč

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

3701 PSM MAKASSAR KEDAH (MYS) 1.75 3.30uto : 4.25 1.15 1.25 1.85 2.65 34.0 4.15 4.60 8.75 21.0 6.75 1.36 2.79 1.18 2.10 3.00 1.85 1.40 1.25 1.95 1.8513:00

AFC Cup Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

3701 PSM MAKASSAR KEDAH (MYS) 3.20 1.15: 1.80 10.0 7.75 1.50 3.40 1.90 4.50 3.35 2.20 2.25 2.7526.0 4.85 3.60 5.75 5.75 7.50 2.25 4.50 3.60 3.85 8.25 10.0 2.20 1.90

Argentina Cup
vreme šifra 1/16 finala - jedan meč

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1220 GIMNASIA L.P. PATRONATO 1.60 3.40uto : 5.25 1.10 1.25 2.05 2.50 64.0 4.00 4.85 10.0 29.0 8.25 1.41 3.04 1.18 2.25 2.90 1.65 1.35 1.35 1.95 2.1021:10

Argentina Cup Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

1220 GIMNASIA L.P. PATRONATO 3.80 1.13: 1.80 14.0 10.0 1.80 4.85 2.05 5.00 3.80 2.10 2.05 2.7034.0 4.60 3.50 8.25 7.75 11.0 2.35 6.50 3.40 3.90 10.0 13.0 2.50 2.05

Argentina Reserve League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1430 INDEPENDIENTE 2 LANUS 2 2.30 3.00sre : 2.80 1.35 1.30 1.50 4.00 8.00 5.50 4.85 6.25 8.00 5.00 1.43 2.85 1.18 2.10 3.00 1.80 1.40 1.30 1.95 1.9015:00
1433 ARSENAL SARANDI 2 COLON SANTA FE 2 2.85 2.95sre : 2.35 1.50 1.30 1.35 5.00 8.00 6.50 4.85 5.50 8.00 4.00 1.52 3.15 1.20 2.30 2.85 1.60 1.35 1.35 1.95 2.1516:00
1434 CENTRAL CORDOBA 2 ATL. TUCUMAN 2 2.65 3.10sre : 2.40 1.45 1.25 1.35 4.75 8.00 6.00 4.85 5.50 8.00 4.15 1.46 3.06 1.18 2.15 3.00 1.75 1.40 1.30 1.95 1.9516:00
1435 SARMIENTO JUNIN 2 HURACAN 2 2.85 3.15sre : 2.25 1.55 1.30 1.35 5.00 8.00 6.50 4.85 5.25 8.00 3.90 1.42 2.82 1.18 2.10 3.00 1.80 1.40 1.30 1.95 1.9016:00

Argentina Reserve League Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

1430 INDEPENDIENTE 2 LANUS 2 3.30 1.25: 2.20 7.50 5.75 1.35 2.55 1.64 3.70 2.70 3.00 2.95 3.9029.0 6.50 5.00 3.70 3.60 4.75 2.80 3.15 5.25 6.00 6.50 7.50 2.30 1.95
1433 ARSENAL SARANDI 2 COLON SANTA FE 2 4.00 1.30: 2.95 7.50 5.50 1.30 2.50 1.88 4.25 3.30 3.85 3.90 5.2534.0 8.75 6.50 3.15 3.25 4.25 3.70 3.30 7.00 8.00 5.50 6.25 2.60 2.05
1434 CENTRAL CORDOBA 2 ATL. TUCUMAN 2 3.40 1.35: 2.50 7.00 5.25 1.30 2.30 1.70 3.80 2.90 3.50 3.40 4.6034.0 7.50 5.75 3.20 3.10 4.25 3.10 2.90 6.00 7.25 5.25 6.50 2.35 2.00
1435 SARMIENTO JUNIN 2 HURACAN 2 3.30 1.35: 2.60 6.50 4.85 1.25 2.15 1.64 3.70 2.70 3.80 3.60 4.8529.0 7.75 5.75 3.00 2.90 3.85 3.50 2.80 6.50 7.50 5.00 5.75 2.30 1.95

Argentina- Primera A Women - Apertura
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1117 ROSARIO CENTRAL W LANUS W 1.45 4.70uto : 5.00 1.10 1.13 2.40 2.15 8.00 4.15 6.50 7.75 8.00 9.50 1.13 1.80  1.45 5.00 3.20 1.90 1.02 2.50 1.3020:00

Argentina- Primera A Women - AperturaUk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

1117 ROSARIO CENTRAL W LANUS W 1.80 1.01: 1.20 7.00 5.25 1.30 2.35 1.40 3.15 2.30 1.50 1.80 1.759.00 2.90 2.10 5.75 6.50 6.50 1.45 4.00 2.80 2.45 11.0 11.0 1.60 1.70

Australia Cup
vreme šifra 1/16 finala - jedan meč

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

3208 BENTLEIGH GREENS SYDNEY 4.75 3.50sre : 1.65 2.20 1.20 1.18 7.25 16.0 10.0 7.25 5.00 29.0 2.45 1.22 2.06 1.05 1.55 4.50 2.70 1.80 1.05 2.30 1.4011:30
3209 MODBURY JETS MACARTHUR FC 11.0 6.50sre : 1.15 4.85 1.05 1.02 23.0 18.0 29.0 13.0 4.60 64.0 1.50 1.15 1.83  1.45 5.00 3.20 1.90 1.02 2.50 1.3011:30

Australia Cup Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

3208 BENTLEIGH GREENS SYDNEY 2.00 1.35: 2.65 3.80 2.80 1.05 1.40 1.50 3.40 2.45 5.75 6.00 6.7512.0 8.00 6.00 1.75 2.05 2.15 4.00 1.75 8.50 9.00 3.20 3.00 1.70 1.75
3209 MODBURY JETS MACARTHUR FC 1.80 1.65: 4.35 2.15 1.75  1.10 1.70 3.80 2.90 16.0 17.0 18.09.00 13.0 10.0 1.18 1.40 1.40 10.0 1.35 26.0 26.0 2.15 1.70 1.95 1.70

Chile 2 - Primera B
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

4000 MELIPILLA SAN FELIPE 2.80 3.00sre : 2.45 1.50 1.35 1.40 5.00 41.0 6.50 4.50 6.00 41.0 4.50 1.52 3.25 1.25 2.35 2.75 1.55 1.35 1.40 2.00 2.2502:00

Chile 2 - Primera B Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

4000 MELIPILLA SAN FELIPE 4.15 1.30: 3.00 8.00 6.00 1.35 2.70 1.95 5.50 3.75 3.85 3.75 5.2541.0 8.75 6.50 3.40 3.30 4.60 3.90 3.60 7.00 8.25 6.25 7.50 2.70 2.10

Colombia 1 - Clausura
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1436 BUCARAMANGA U. MAGDALENA 1.90 3.15sub : 4.25 1.15 1.30 1.75 2.80 34.0 4.15 4.00 8.50 23.0 7.00 1.44 3.21 1.25 2.35 2.75 1.55 1.35 1.40 2.00 2.2002:40
1437 CORTULUA ALIANZA PETROLERA 2.00 3.00sub : 3.85 1.18 1.30 1.65 3.00 34.0 4.25 4.00 7.50 23.0 6.25 1.44 3.20 1.25 2.30 2.80 1.60 1.35 1.40 1.95 2.1522:15
1438 SANTA FE DEPORTES TOLIMA 2.20 3.00ned : 3.30 1.25 1.35 1.55 3.30 29.0 4.60 4.00 6.75 26.0 5.25 1.43 3.17 1.25 2.30 2.80 1.60 1.35 1.40 1.95 2.1500:30
1439 JUNIOR IND. MEDELLIN 2.00 3.00ned : 4.00 1.18 1.30 1.70 3.00 34.0 4.25 3.90 7.75 26.0 6.50 1.46 3.31 1.25 2.35 2.70 1.55 1.30 1.40 2.00 2.2502:45
1440 JAGUARES PEREIRA 2.15 3.15ned : 3.40 1.30 1.35 1.70 3.25 41.0 4.75 4.25 7.25 29.0 5.75 1.46 3.10 1.25 2.30 2.80 1.60 1.35 1.40 1.95 2.1523:00
1441 AGUILAS MILLONARIOS 3.15 3.00pon : 2.25 1.50 1.30 1.30 5.50 34.0 6.50 4.15 5.00 41.0 3.60 1.51 3.40 1.25 2.40 2.60 1.50 1.30 1.40 2.00 2.3001:05
1442 DEPORTIVO CALI DEPORTIVO PASTO 2.05 3.25pon : 3.60 1.25 1.35 1.75 3.20 51.0 4.60 4.15 7.50 29.0 6.25 1.44 3.10 1.25 2.35 2.75 1.55 1.35 1.40 2.00 2.2003:10
1443 ONCE CALDAS PATRIOTAS 1.85 3.00pon : 5.00 1.18 1.35 2.00 2.95 51.0 4.50 4.25 10.0 29.0 9.00 1.50 3.65 1.30 2.55 2.50 1.45 1.30 1.45 2.00 2.4022:15

Colombia 1 - Clausura Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

1436 BUCARAMANGA U. MAGDALENA 4.15 1.25: 2.15 13.0 10.0 1.65 4.50 1.96 5.50 4.00 2.55 2.55 3.3041.0 6.50 4.75 6.50 6.00 8.50 2.70 5.25 4.00 4.60 9.00 12.0 2.70 2.10
1437 CORTULUA ALIANZA PETROLERA 4.15 1.25: 2.20 11.0 8.50 1.55 3.90 1.90 5.00 4.10 2.70 2.70 3.4041.0 6.50 4.85 5.75 5.50 7.50 2.75 4.50 4.35 4.85 8.25 10.0 2.65 2.10
1438 SANTA FE DEPORTES TOLIMA 4.15 1.30: 2.35 10.0 7.50 1.45 3.30 1.84 5.75 4.10 3.00 2.95 4.0041.0 7.00 5.25 5.00 4.75 6.50 3.15 4.25 4.50 5.25 7.25 8.50 2.65 2.10
1439 JUNIOR IND. MEDELLIN 4.25 1.30: 2.25 13.0 9.50 1.70 4.25 1.97 5.25 4.20 2.70 2.75 3.6041.0 6.75 5.00 6.00 5.75 8.25 2.85 4.85 4.50 5.00 8.75 11.0 2.75 2.10
1440 JAGUARES PEREIRA 4.15 1.30: 2.30 10.0 7.75 1.50 3.40 1.98 5.00 3.90 2.95 2.90 3.9041.0 6.75 5.25 5.25 5.00 6.75 3.30 4.60 4.50 5.25 8.00 9.50 2.65 2.10
1441 AGUILAS MILLONARIOS 4.35 1.55: 3.50 7.50 5.50 1.35 2.55 1.99 5.75 4.10 4.75 4.50 6.5051.0 10.0 7.75 3.10 3.15 4.35 4.00 3.50 7.75 8.75 5.25 5.75 2.80 2.15
1442 DEPORTIVO CALI DEPORTIVO PASTO 4.15 1.30: 2.30 11.0 8.50 1.50 3.80 2.05 5.00 4.20 2.75 2.75 3.6041.0 6.75 5.00 5.50 5.25 7.25 3.25 5.25 4.35 5.25 8.25 10.0 2.70 2.10
1443 ONCE CALDAS PATRIOTAS 4.85 1.30: 2.25 18.0 13.0 1.75 5.75 2.18 6.10 4.40 2.55 2.65 3.6064.0 6.75 5.00 7.75 7.75 11.0 3.00 6.50 4.60 4.85 13.0 15.0 2.95 2.25

England - Professional Dev. League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

3410 BARNSLEY U21 BRISTOL CITY U21 2.85 4.00uto : 2.00 1.65 1.18 1.35 5.00 8.00 6.50 6.00 4.75 8.00 3.30 1.18 1.91 1.03 1.50 4.75 2.90 1.80 1.03 2.40 1.3515:00
3411 SHEFFIELD UTD U21 READING U21 1.80 4.00uto : 3.50 1.20 1.18 1.85 2.90 8.00 4.25 6.00 7.00 8.00 6.00 1.18 2.08 1.05 1.55 4.50 2.70 1.80 1.05 2.30 1.4018:00

England - Professional Dev. League Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

3410 BARNSLEY U21 BRISTOL CITY U21 1.90 1.15: 1.80 4.15 3.00 1.05 1.50 1.27 2.85 2.10 3.10 3.50 3.7010.0 4.85 3.60 2.05 2.45 2.50 2.65 2.00 6.25 6.00 4.15 3.90 1.60 1.75
3411 SHEFFIELD UTD U21 READING U21 2.00 1.03: 1.50 6.50 4.85 1.25 2.20 1.40 3.15 2.30 1.90 2.25 2.3512.0 4.00 2.95 4.25 4.50 4.85 1.75 3.25 3.75 3.60 7.50 7.50 1.70 1.75

International Friendly - Club
vreme šifra Ako se ne igra 2x45 min racuna se kvota 1,00 za sve igre

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

4800 LINARES EL EJIDO 1.45 4.15uto : 5.00 1.08 1.13 2.25 2.15 8.00 4.15 6.25 7.75 8.00 9.50 1.30 2.50 1.13 1.90 3.20 2.00 1.45 1.18 2.00 1.7021:00

International Friendly - Club Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

4800 LINARES EL EJIDO 2.75 1.03: 1.50 11.0 8.00 1.45 3.60 1.85 4.15 3.15 1.70 1.80 2.1023.0 4.00 2.95 6.50 6.50 8.00 1.85 5.25 2.80 2.90 11.0 13.0 2.15 1.80
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Germany 4 - Regionalliga Bayern
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

2229 ILLERTISSEN SCHWEINFURT 4.00 3.85uto : 1.75 1.95 1.20 1.18 6.25 17.0 9.00 6.00 4.35 29.0 2.45 1.24 2.28 1.08 1.65 4.00 2.40 1.70 1.08 2.15 1.5019:00

Germany 4 - Regionalliga Bayern Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

2229 ILLERTISSEN SCHWEINFURT 2.25 1.40: 2.60 4.15 3.00 1.08 1.55 1.51 3.40 2.55 5.00 5.25 6.0017.0 7.75 5.75 1.85 2.10 2.35 3.70 1.85 7.25 7.75 3.20 3.10 1.75 1.75

Germany 4 - Regionalliga West
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

2216 LIPPSTADT RODINGHAUSEN 3.40 3.25sre : 1.95 1.75 1.30 1.30 6.50 21.0 8.50 5.50 5.00 34.0 2.90 1.38 2.65 1.15 2.05 3.10 1.90 1.45 1.25 1.95 1.8018:00
2217 STRAELEN KAAN-MARIENBORN 2.10 3.20sre : 3.00 1.35 1.30 1.65 3.60 26.0 5.50 5.50 7.50 21.0 5.25 1.32 2.30 1.10 1.75 3.60 2.20 1.55 1.10 2.10 1.6019:30

Germany 4 - Regionalliga West Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

2216 LIPPSTADT RODINGHAUSEN 3.15 1.40: 2.80 5.25 3.85 1.15 1.90 1.70 4.40 2.90 4.60 4.50 5.7526.0 8.25 6.25 2.45 2.50 3.00 4.15 2.55 8.00 9.00 3.90 4.15 2.15 1.90
2217 STRAELEN KAAN-MARIENBORN 2.50 1.15: 1.80 6.75 5.00 1.30 2.25 1.51 3.60 2.50 2.45 2.70 3.0019.0 4.85 3.60 3.50 3.75 4.35 2.40 3.15 4.50 4.85 6.50 7.00 1.90 1.80

Germany 5 - Oberliga Bayern Süd
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

3025 INGOLSTADT II DACHAU 1.50 4.15uto : 5.25 1.10 1.18 2.30 2.25 8.00 4.15 6.25 8.00 8.00 10.0 1.25 2.25 1.08 1.65 4.00 2.40 1.70 1.08 2.15 1.5018:30
3026 ISMANING DEISENHOFEN 3.00 3.50uto : 2.00 1.70 1.25 1.35 5.25 8.00 6.50 5.50 4.75 8.00 3.30 1.25 2.45 1.10 1.75 3.60 2.20 1.55 1.10 2.10 1.6018:30
3027 KOTTERN-ST. MANG NORDLINGEN 2.20 3.50uto : 2.65 1.40 1.25 1.60 3.75 8.00 5.25 5.50 6.00 8.00 4.75 1.30 2.33 1.13 1.80 3.40 2.10 1.50 1.13 2.05 1.6518:30
3028 LANDSBERG SCHWABEN AUGSBURG 1.80 3.40uto : 3.70 1.25 1.25 1.90 2.90 8.00 4.25 5.25 7.75 8.00 6.50 1.25 2.39 1.10 1.75 3.60 2.20 1.55 1.10 2.10 1.6018:30
3029VFB HALLBERGMOOS-GOLDACH SCHALDING-HEINING 4.50 3.90uto : 1.55 2.25 1.20 1.18 8.00 8.00 7.75 6.00 4.25 8.00 2.40 1.25 2.20 1.10 1.70 3.80 2.30 1.60 1.10 2.10 1.5519:30

Germany 5 - Oberliga Bayern Süd Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

3025 INGOLSTADT II DACHAU 2.25 1.05: 1.45 10.0 7.50 1.45 3.30 1.60 3.60 2.65 1.60 1.85 2.1017.0 3.85 2.85 7.00 7.50 9.00 1.70 4.50 2.90 2.85 12.0 13.0 1.85 1.75
3026 ISMANING DEISENHOFEN 2.50 1.30: 2.25 4.75 3.50 1.13 1.75 1.55 3.50 2.55 3.50 3.75 4.3519.0 6.75 5.00 2.20 2.45 2.70 3.25 2.40 6.50 7.00 4.15 4.50 1.90 1.80
3027 KOTTERN-ST. MANG NORDLINGEN 2.60 1.15: 1.90 6.50 4.75 1.20 2.15 1.55 3.50 2.55 2.60 2.70 3.2519.0 5.25 3.85 3.15 3.25 3.90 2.55 3.15 4.60 5.25 5.75 6.50 2.00 1.80
3028 LANDSBERG SCHWABEN AUGSBURG 2.50 1.15: 1.65 8.00 6.00 1.35 2.65 1.47 3.30 2.45 2.00 2.25 2.4519.0 4.50 3.30 4.75 4.75 5.50 2.20 4.00 3.75 3.90 7.50 8.75 1.90 1.80
3029VFB HALLBERGMOOS-GOLDACHSCHALDING-HEINING 2.40 1.30: 3.00 4.00 3.00 1.05 1.50 1.50 3.40 2.45 5.75 5.75 6.7518.0 9.00 6.75 1.70 1.90 2.05 4.85 1.90 9.50 10.0 3.10 3.10 1.85 1.80

ICELAND: Urvalsdeild Women
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1221 IBV VESTMANNAEYJAR W KR REYKJAVIK W 1.30 5.25uto : 6.50 1.10 1.13 3.20 1.80 34.0 4.75 8.50 15.0 19.0 11.0 1.18 2.08 1.03 1.50 4.75 2.90 1.80 1.03 2.40 1.3519:30
1222 THOR/KA W AFTURELDING W 1.75 3.80uto : 3.60 1.25 1.25 2.00 2.50 29.0 5.50 6.50 9.50 19.0 6.00 1.25 2.21 1.08 1.65 4.00 2.40 1.70 1.08 2.15 1.5019:30
1223 KEFLAVIK W VALUR W 23.0 9.50uto : 1.08 7.75 1.05             4.75 2.90 1.80 1.03 2.40 1.3521:15
1224 STJARNAN W BREIDABLIK 4.75 4.15uto : 1.50 2.35 1.20 1.18 7.50 19.0 12.0 7.00 4.75 34.0 2.20 1.25 2.29 1.10 1.70 3.80 2.30 1.60 1.10 2.10 1.5522:00
1225 THROTTUR W SELFOSS W 2.15 3.40uto : 2.75 1.40 1.30 1.60 3.30 26.0 6.00 5.75 7.50 23.0 4.50 1.34 2.60 1.13 1.90 3.20 2.00 1.45 1.18 2.00 1.7022:00

ICELAND: Urvalsdeild Women Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

1221 IBV VESTMANNAEYJAR W KR REYKJAVIK W 1.90  : 1.18 9.50 7.00 1.40 3.15 1.62 3.60 2.65 1.35 1.60 1.6510.0 2.85 2.10 8.25 9.00 10.0 1.50 6.75 2.45 2.15 13.0 13.0 1.85 1.75
1222 THOR/KA W AFTURELDING W 2.25 1.08: 1.55 7.25 5.50 1.30 2.40 1.52 3.40 2.50 1.90 2.15 2.4517.0 4.15 3.10 4.50 4.75 5.50 2.05 3.75 3.25 3.15 7.50 7.50 1.75 1.75
1223 KEFLAVIK W VALUR W 1.90  : 10.0    1.10       10.0              
1224 STJARNAN W BREIDABLIK 2.40 1.40: 3.15 4.00 2.95 1.03 1.50 1.66 3.75 2.80 6.00 6.00 7.0018.0 9.50 7.00 1.65 1.85 2.00 5.00 1.90 8.75 10.0 2.85 2.85 1.90 1.80
1225 THROTTUR W SELFOSS W 2.75 1.18: 1.95 6.75 5.25 1.30 2.30 1.61 3.60 2.65 2.60 2.65 3.3023.0 5.25 3.90 3.30 3.40 4.25 2.60 3.25 4.15 4.50 5.50 6.00 2.05 1.80

Iceland 2 - 1. Deild
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1323 KOPAVOGUR THROTTUR VOGAR 1.25 6.00sre : 8.50 1.01 1.08 3.40 1.65 51.0 3.90 9.00 21.0 17.0 17.0 1.17 1.92  1.40 5.25 3.50 2.00 1.01 2.60 1.2521:15

Iceland 2 - 1. Deild Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

1323 KOPAVOGUR THROTTUR VOGAR 1.70  : 1.13 10.0 7.50 1.45 3.30 1.64 3.70 2.70 1.25 1.55 1.458.00 2.40 1.95 11.0 13.0 12.0 1.30 6.50 2.25 1.90 19.0 19.0 1.90 1.70

International Friendly - Country
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

3702 MALAYSIA U19 MYANMAR U19 1.55 4.15uto : 6.00 1.13 1.25 2.45 2.40 29.0 4.25 7.50 9.00 26.0 9.00 1.37 2.73 1.15 2.10 3.00 1.85 1.40 1.25 1.95 1.8511:00
3703 THAILAND U19 VIETNAM (U19) 3.30 3.00uto : 2.35 1.55 1.35 1.30 5.50 26.0 6.50 5.00 5.50 29.0 4.15 1.58 3.00 1.25 2.45 2.60 1.50 1.30 1.40 2.00 2.3513:30

International Friendly - Country Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

3702 MALAYSIA U19 MYANMAR U19 3.20 1.15: 1.65 14.0 10.0 1.80 4.85 1.95 4.35 3.30 1.85 2.00 2.4526.0 4.25 3.15 8.75 8.50 12.0 2.20 6.25 3.25 3.50 11.0 13.0 2.25 1.90
3703 THAILAND U19 VIETNAM (U19) 4.35 1.45: 3.60 7.50 5.50 1.30 2.65 1.90 4.60 3.30 5.00 4.75 7.0051.0 10.0 7.50 3.30 3.25 4.75 4.60 3.50 7.50 8.75 5.75 6.75 2.80 2.15

Israel Toto Cup
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

3131 KIRYAT SHMONA SAKHNIN 2.05 3.00uto : 3.50 1.20 1.30 1.60 3.20 29.0 4.50 4.00 7.00 23.0 5.50 1.42 3.09 1.18 2.25 3.00 1.75 1.40 1.30 1.95 2.1019:00

Israel Toto Cup Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

3131 KIRYAT SHMONA SAKHNIN 3.50 1.20: 2.10 9.50 7.25 1.40 3.15 1.93 4.35 3.30 2.70 2.75 3.7034.0 5.75 4.15 5.00 4.75 6.50 2.65  4.15 5.00 7.00 8.50 2.50 2.05

Lithuania 2
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

3132 FK MINIJA BFA VILNIUS 2.75 3.40sre : 2.05 1.50 1.18 1.30 5.00 8.00 6.25 5.25 4.85 8.00 3.40 1.25 2.36 1.10 1.70 3.80 2.30 1.60 1.10 2.10 1.5517:00

Lithuania 2 Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

3132 FK MINIJA BFA VILNIUS 2.40 1.18: 2.10 4.75 3.50 1.13 1.75 1.50 3.40 2.45 3.20 3.40 3.8518.0 5.50 4.15 2.35 2.65 2.85 2.55 2.20 6.25 6.50 4.15 4.50 1.85 1.80

Malaysia 1 - Super League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

3116 SABAH SARAWAK UTD. 1.55 4.00uto : 5.25 1.10 1.18 2.25 2.20 34.0 4.00 6.25 11.0 17.0 8.50 1.23 2.19 1.08 1.60 4.15 2.55 1.75 1.08 2.20 1.5014:15
3122 NEGERI SEMBILAN PENANG 1.65 3.60uto : 5.00 1.10 1.25 2.10 2.35 34.0 3.90 5.00 10.0 21.0 8.25 1.33 2.66 1.15 1.95 3.15 1.95 1.45 1.18 2.00 1.8015:00
3123 PETALING JAYA CFC SRI PAHANG 2.35 3.20uto : 2.85 1.35 1.30 1.50 3.50 26.0 5.25 4.50 6.00 23.0 4.25 1.35 2.72 1.15 2.05 3.10 1.90 1.45 1.25 1.95 1.8515:00
3133 TERENGGANU JOHOR DT 6.25 4.35sre : 1.40 2.65 1.13 1.08 10.0 21.0 13.0 7.50 4.50 51.0 2.15 1.25 2.36 1.10 1.75 3.60 2.20 1.55 1.10 2.10 1.6014:15

Malaysia 1 - Super League Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

3116 SABAH SARAWAK UTD. 2.15 1.05: 1.40 9.00 6.75 1.35 3.00 1.52 3.75 2.75 1.60 1.85 2.0015.0 3.40 2.45 7.00 7.50 8.75 1.65 4.25 2.85 2.80 10.0 11.0 1.75 1.75
3122 NEGERI SEMBILAN PENANG 2.80 1.15: 1.65 11.0 8.25 1.45 3.60 1.76 4.33 3.25 1.90 2.05 2.4023.0 4.35 3.20 6.50 6.75 8.25 1.95 5.25 3.15 3.25 10.0 11.0 2.00 1.85
3123 PETALING JAYA CFC SRI PAHANG 3.15 1.25: 2.15 7.50 5.50 1.35 2.50 1.63 4.00 3.00 2.95 2.95 3.7526.0 6.50 4.85 3.60 3.60 4.50 2.65 2.95 4.50 5.00 5.50 6.00 2.15 1.90
3133 TERENGGANU JOHOR DT 2.50 1.65: 4.00 3.40 2.45 1.05 1.40 1.75 3.90 2.95 8.50 8.50 10.019.0 12.0 9.00 1.55 1.70 1.90 6.50 1.75 12.0 13.0 2.80 2.90 2.00 1.80
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Copa Paraguay
vreme šifra 1/16 finala - jedan meč

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

2218 ATL. TEMBETARY DEPORTIVO CAPIATA 2.30 3.00uto : 2.80 1.40 1.35 1.55 4.00 29.0 5.75 4.35 6.50 26.0 4.75 1.44 3.06 1.18 2.15 3.00 1.75 1.40 1.30 1.95 1.9522:00

Copa Paraguay Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

2218 ATL. TEMBETARY DEPORTIVO CAPIATA 3.40 1.30: 2.25 8.00 6.00 1.30 2.65 1.77 4.00 3.00 3.00 2.95 4.0034.0 6.75 5.00 3.70 3.60 4.85 3.00 3.60 5.25 6.25 6.00 7.25 2.35 2.00

Malaysia 2 - Liga Premier
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

3426 KUCHING CITY FC JOHOR DT II 3.60 3.50uto : 1.80 1.90 1.25 1.25 6.00 19.0 8.50 5.75 5.00 29.0 2.80 1.30 2.50 1.10 1.90 3.40 2.10 1.50 1.13 2.05 1.6514:15
3427 PDRM FC SELANGOR 2 2.30 3.20uto : 2.65 1.40 1.30 1.55 3.85 26.0 5.75 4.75 6.75 23.0 4.85 1.34 2.60 1.13 2.00 3.10 1.90 1.45 1.25 1.95 1.8015:00

Malaysia 2 - Liga Premier Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

3426 KUCHING CITY FC JOHOR DT II 2.60 1.35: 2.65 4.50 3.30 1.15 1.65 1.62 3.60 2.65 4.75 4.75 5.7519.0 7.75 5.75 2.05 2.25 2.50 4.15 2.25 7.50 8.25 3.60 3.90 2.00 1.85
3427 PDRM FC SELANGOR 2 3.15 1.20: 2.15 6.50 4.85 1.30 2.40 1.66 3.75 2.80 2.80 2.95 3.7526.0 5.25 4.00 3.25 3.40 4.25 2.75 3.30 5.00 5.50 6.25 7.00 2.15 1.90

Norway 2 - 1. Divisjon
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1324 BRYNE GRORUD 1.65 3.90ned : 4.25 1.18 1.20 1.95 2.30 41.0 4.50 6.50 10.0 21.0 7.00 1.25 2.12 1.10 1.70 3.80 2.30 1.60 1.10 2.10 1.5515:00
1325 FREDRIKSTAD RANHEIM 2.15 3.60ned : 2.80 1.35 1.25 1.55 3.20 26.0 5.75 6.25 7.00 21.0 4.25 1.25 2.10 1.10 1.70 3.80 2.30 1.60 1.10 2.10 1.5515:00
1326 KONGSVINGER START 3.00 3.40ned : 2.10 1.55 1.25 1.30 4.75 26.0 7.25 5.75 5.50 29.0 3.15 1.25 2.26 1.10 1.70 3.80 2.30 1.60 1.10 2.10 1.5515:00
1329 BRANN RAUFOSS 1.13 6.50ned : 19.0  1.08 4.85 1.40 81.0 4.75 7.00 34.0 29.0 34.0     4.75 2.90 1.80 1.03 2.40 1.3518:00
1330 KFUM OSLO SANDNES 1.90 3.60ned : 3.30 1.25 1.20 1.70 2.75 34.0 5.00 6.25 8.25 21.0 5.25 1.25 2.13 1.08 1.65 4.00 2.40 1.70 1.08 2.15 1.5018:00
1331 MJONDALEN SOGNDAL 2.25 3.40ned : 2.70 1.35 1.25 1.50 3.40 26.0 6.00 6.00 7.00 26.0 4.15 1.25 2.11 1.08 1.65 4.00 2.40 1.70 1.08 2.15 1.5018:00
1332 SKEID ASANE 2.25 3.40ned : 2.80 1.30 1.20 1.60 3.30 29.0 5.75 6.00 7.00 26.0 4.25 1.25 2.18 1.10 1.70 3.80 2.30 1.60 1.10 2.10 1.5518:00
1336 STJORDALS BLINK STABAEK 5.75 4.25ned : 1.45 2.25 1.15 1.13 9.50 21.0 13.0 6.75 4.00 64.0 2.00 1.25 2.22 1.10 1.70 3.80 2.30 1.60 1.10 2.10 1.5518:00

Norway 2 - 1. Divisjon Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

1324 BRYNE GRORUD 2.40 1.08: 1.55 8.50 6.25 1.40 2.80 1.51 3.90 2.80 1.80 2.05 2.1518.0 4.15 3.10 5.50 5.50 6.25 1.90 3.90 3.00 3.00 8.25 9.00 1.85 1.80
1325 FREDRIKSTAD RANHEIM 2.40 1.15: 1.80 6.25 4.75 1.20 2.10 1.41 3.55 2.55 2.50 2.65 3.0018.0 4.85 3.60 3.25 3.40 3.90 2.30 2.90 4.00 4.15 5.25 5.50 1.85 1.80
1326 KONGSVINGER START 2.40 1.25: 2.20 4.85 3.60 1.13 1.80 1.49 3.70 2.63 3.50 3.75 4.1518.0 6.75 5.00 2.45 2.70 2.95 2.90 2.20 5.75 6.25 3.90 4.15 1.85 1.80
1329 BRANN RAUFOSS 1.90  : 1.13 29.0 21.0 2.10 9.50 2.10 4.75 3.70 1.15 1.40 1.4010.0   29.0 29.0 34.0    1.65  41.0 2.40  
1330 KFUM OSLO SANDNES 2.25 1.13: 1.60 6.75 5.25 1.30 2.30 1.45 3.65 2.60 2.05 2.35 2.6517.0 4.35 3.20 4.15 4.25 5.00 2.05 3.10 3.60 3.50 6.50 6.50 1.80 1.75
1331 MJONDALEN SOGNDAL 2.25 1.13: 1.80 5.25 4.00 1.20 2.00 1.41 3.45 2.48 2.55 2.80 3.2017.0 4.85 3.60 3.10 3.30 3.85 2.25 2.45 4.15 4.25 5.25 5.25 1.80 1.75
1332 SKEID ASANE 2.40 1.18: 1.85 6.25 4.75 1.20 2.10 1.46 3.55 2.55 2.60 2.80 3.1518.0 5.00 3.70 3.25 3.40 3.90 2.20 3.00 4.15 4.25 5.25 5.50 1.85 1.80
1336 STJORDALS BLINK STABAEK 2.40 1.50: 3.70 3.85 2.85 1.05 1.45 1.68 4.10 3.00 8.00 8.00 9.5018.0 11.0 8.25 1.60 1.80 1.90 4.85 1.85 11.0 12.0 2.60 2.60 1.95 1.80

Norway 4 - 3. Divisjon avd. 2
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

3210 LILLEHAMMER RAUFOSS 2 2.20 3.80uto : 2.60 1.40 1.18 1.55 3.75 8.00 5.25 5.75 6.00 8.00 4.60 1.18 1.90 1.03 1.50 4.75 2.90 1.80 1.03 2.40 1.3519:00

Norway 4 - 3. Divisjon avd. 2 Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

3210 LILLEHAMMER RAUFOSS 2 1.90 1.13: 1.60 4.75 3.50 1.10 1.75 1.35 3.00 2.25 2.40 2.70 2.8010.0 4.35 3.20 2.80 3.15 3.30 2.10 2.50 4.60 4.50 5.75 5.50 1.60 1.75

Norway 4 - 3. Divisjon avd. 3
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

3211 VIDAR SANDNES ULF 2 2.00 4.40sre : 2.70 1.40 1.15 1.65 3.30 8.00 4.75 6.25 6.25 8.00 4.75 1.10 1.70  1.40 5.25 3.50 2.00 1.01 2.60 1.2519:00

Norway 4 - 3. Divisjon avd. 3 Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

3211 VIDAR SANDNES ULF 2 1.70 1.05: 1.40 4.50 3.30 1.13 1.65 1.30 2.90 2.15 2.00 2.45 2.308.00 3.85 2.85 2.85 3.30 3.20 1.90 2.45 4.15 3.85 5.75 5.50 1.50 1.70

Peru 1 - Liga 1
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1000 SPORTING CRISTAL CARLOS STEIN 1.25 5.50sub : 9.50 1.05 1.13 3.80 1.65 101 3.50 7.50 21.0 26.0 18.0 1.30 2.37 1.13 1.80 3.40 2.10 1.50 1.13 2.05 1.6518:00
1001 CARLOS MANNUCCI U. SAN MARTIN 1.55 3.90sub : 5.00 1.15 1.25 2.35 2.20 64.0 4.15 6.00 11.0 23.0 8.75 1.34 2.50 1.13 1.90 3.20 2.00 1.45 1.18 2.00 1.7020:15
1002 AYACUCHO ADT TARMA 1.70 3.40sub : 4.35 1.18 1.30 2.05 2.50 51.0 4.35 5.25 9.50 26.0 7.50 1.38 2.65 1.15 2.05 3.10 1.90 1.45 1.25 1.95 1.8022:30
1003 U. DE DEPORTES BINACIONAL 1.85 3.25ned : 4.25 1.18 1.25 1.75 2.65 51.0 4.50 4.85 9.00 26.0 7.25 1.35 2.65 1.18 2.10 3.00 1.85 1.40 1.25 1.95 1.8502:00
1004 ALIANZA ATL. CESAR VALLEJO 2.60 3.10ned : 2.45 1.50 1.35 1.45 4.25 29.0 6.25 4.50 5.75 34.0 4.00 1.43 2.95 1.20 2.25 2.95 1.70 1.35 1.30 1.95 2.0018:00
1005 GRAU DEP. MUNICIPAL 2.15 3.15ned : 3.30 1.30 1.30 1.55 3.25 34.0 5.25 4.75 7.50 29.0 5.25 1.35 2.65 1.18 2.10 3.00 1.85 1.40 1.25 1.95 1.8520:00
1006 SPORT BOYS CIENCIANO 3.60 3.40ned : 1.95 1.85 1.30 1.25 6.25 8.00 7.50 5.25 4.75 8.00 3.15 1.34 2.71 1.15 2.00 3.10 1.90 1.45 1.25 1.95 1.8020:15
1007 SPORT HUANCAYO CAJAMARCA 1.65 4.00ned : 4.50 1.18 1.20 2.30 2.60 8.00 4.25 6.00 7.75 8.00 9.00 1.30 2.61 1.13 1.90 3.20 2.00 1.45 1.18 2.00 1.7022:30

Peru 1 - Liga 1 Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

1000 SPORTING CRISTAL CARLOS STEIN 2.60 1.01: 1.25 17.0 13.0 1.70 5.75 2.20 5.00 3.85 1.40 1.55 1.7519.0 3.40 2.50 13.0 14.0 16.0 1.75 11.0 2.25 2.30 19.0 26.0 2.55 1.80
1001 CARLOS MANNUCCI U. SAN MARTIN 2.75 1.10: 1.55 11.0 8.00 1.45 3.60 1.80 4.00 3.10 1.85 1.90 2.2523.0 4.25 3.10 6.50 6.50 8.00 2.05 5.50 2.85 2.95 10.0 12.0 2.05 1.80
1002 AYACUCHO ADT TARMA 3.15 1.13: 1.75 10.0 7.75 1.50 3.40 1.78 4.00 3.00 2.10 2.20 2.6026.0 4.75 3.50 6.00 5.75 7.50 2.25 5.25 3.40 3.60 9.00 11.0 2.15 1.90
1003 U. DE DEPORTES BINACIONAL 3.20 1.20: 1.85 10.0 7.75 1.50 3.40 1.77 4.00 3.00 2.30 2.35 2.9026.0 5.00 3.75 5.75 5.75 7.50 2.30 4.25 3.60 3.85 8.75 11.0 2.20 1.90
1004 ALIANZA ATL. CESAR VALLEJO 3.50 1.35: 2.55 7.50 5.50 1.30 2.40 1.82 4.15 3.20 3.50 3.40 4.5034.0 7.75 5.75 3.30 3.25 4.25 3.30 3.20 5.75 6.25 5.25 6.00 2.40 2.00
1005 GRAU DEP. MUNICIPAL 3.20 1.18: 2.05 8.50 6.25 1.40 2.80 1.68 3.80 2.85 2.75 2.70 3.6026.0 5.50 4.15 4.50 4.35 5.75 2.65 3.40 4.15 4.75 6.75 7.75 2.20 1.90
1006 SPORT BOYS CIENCIANO 3.15 1.30: 2.95 5.25 3.85 1.15 1.90 1.70 3.80 2.90 4.75 4.75 6.2526.0 8.75 6.50 2.35 2.50 3.00 4.35 2.45 7.50 9.00 4.00 4.50 2.15 1.85
1007 SPORT HUANCAYO CAJAMARCA 2.75 1.15: 1.65 9.50 7.25 1.40 3.25 1.80 4.00 3.10 1.95 2.05 2.4023.0 4.35 3.25 5.75 5.75 7.25 2.10 5.50 3.40 3.50 11.0 12.0 2.05 1.80

Qatar 1 - Premier League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

3517 AL AHLI DOHA AL-DUHAIL 6.75 4.75čet : 1.35 2.85 1.13 1.05 11.0 15.0 15.0 8.25 4.15 34.0 1.90 1.16 1.89  1.45 5.00 3.20 1.90 1.02 2.50 1.3016:30
3518 AL ARABI AL RAYYAN 2.15 3.40čet : 3.00 1.35 1.30 1.60 3.20 26.0 5.00 4.85 6.50 21.0 4.35 1.31 2.51 1.13 1.85 3.20 2.00 1.45 1.18 2.00 1.7018:40

Qatar 1 - Premier League Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

3517 AL AHLI DOHA AL-DUHAIL 1.80 1.35: 3.00 2.85 2.05  1.18 1.47 3.30 2.45 8.50 10.0 10.09.00 9.00 6.75 1.40 1.65 1.65 5.25 1.40 13.0 13.0 2.60 2.15 1.70 1.70
3518 AL ARABI AL RAYYAN 2.75 1.18: 1.95 7.25 5.50 1.30 2.40 1.55 3.50 2.55 2.60 2.65 3.3023.0 5.25 3.85 3.60 3.75 4.60 2.50 3.25 4.00 4.25 5.25 5.75 2.05 1.80

Scotland Challenge Cup
vreme šifra 1.kolo - jedan meč

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1723 BONNYRIGG ROSE LIVINGSTON 2 1.13 8.00uto : 13.0 1.03 1.08 5.75            5.75 4.00 2.15  2.75 1.2020:45
1724 KILMARNOCK 2 COWDENBEATH 2.35 3.60uto : 2.35 1.50 1.25 1.50 4.00 21.0 6.50 7.00 6.50 21.0 4.00 1.22 2.01 1.05 1.55 4.50 2.70 1.80 1.05 2.30 1.4020:45
1725 MOTHERWELL 2 EAST KILBRIDE 3.10 3.60uto : 1.95 1.75 1.25 1.35 5.00 19.0 8.00 7.00 6.00 23.0 3.20 1.20 1.94 1.05 1.55 4.50 2.70 1.80 1.05 2.30 1.4020:45

Scotland Challenge Cup Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

1723 BONNYRIGG ROSE LIVINGSTON 2 1.60  : 1.08    4.35       6.00              
1724 KILMARNOCK 2 COWDENBEATH 2.00 1.15: 1.70 4.60 3.40 1.15 1.70 1.37 2.95 2.20 2.60 2.90 3.1512.0 4.60 3.40 2.60 2.90 3.15 2.30 2.30 5.00 5.00 5.00 5.00 1.70 1.75
1725 MOTHERWELL 2 EAST KILBRIDE 2.00 1.15: 2.00 4.15 3.10 1.08 1.55 1.40 2.85 2.15 3.75 4.00 4.3512.0 5.50 4.00 2.05 2.40 2.55 3.10 2.10 6.25 6.25 4.00 3.90 1.70 1.75
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Singapore 1 - Premier League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

3134 NIIGATA YOUNG LIONS 1.08 9.50sre : 16.0 1.02 1.05 7.25            5.75 4.00 2.15  2.75 1.2013:45

Singapore 1 - Premier League Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

3134 NIIGATA YOUNG LIONS 1.60  : 1.05    5.50       6.00              

Slovakia 1 - Super Liga
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

3030 SKALICA PODBREZOVA 2.60 3.15pet : 2.60 1.40 1.30 1.40 4.00 26.0 5.50 4.15 5.50 26.0 4.00 1.41 2.95 1.20 2.25 2.95 1.70 1.35 1.30 1.95 2.0020:30
3031 ZILINA Z. MORAVCE-VRABLE 1.50 4.15sub : 5.50 1.10 1.25 2.30 2.20 34.0 4.00 6.00 11.0 18.0 8.75 1.26 2.31 1.10 1.70 3.80 2.30 1.60 1.10 2.10 1.5516:00
3032 RUZOMBEROK TRENCIN 2.10 3.40sub : 3.15 1.30 1.30 1.65 3.10 26.0 4.85 4.85 6.75 21.0 4.60 1.32 2.57 1.13 1.90 3.20 2.00 1.45 1.18 2.00 1.7018:00
3033 L. MIKULAS SLOVAN BRATISLAVA 6.25 4.35ned : 1.45 2.50 1.20 1.08 9.50 18.0 13.0 6.25 3.90 41.0 2.10 1.27 2.43 1.10 1.75 3.60 2.20 1.55 1.10 2.10 1.6018:00
3034 MICHALOVCE SPARTAK TRNAVA 3.40 3.40ned : 2.05 1.70 1.30 1.25 5.00 21.0 7.00 4.75 4.60 29.0 3.00 1.34 2.70 1.15 2.05 3.10 1.90 1.45 1.25 1.95 1.8018:00
3035 DUNAJSKA STREDA BANSKA BYSTRICA 1.30 5.00ned : 8.50 1.03 1.13 3.15 1.85 51.0 3.70 6.75 18.0 19.0 16.0 1.27 2.37 1.10 1.70 3.80 2.30 1.60 1.10 2.10 1.5520:30

Slovakia 1 - Super Liga Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

3030 SKALICA PODBREZOVA 3.50 1.35: 2.55 7.75 5.75 1.35 2.55 1.72 4.75 3.30 3.50 3.40 4.5034.0 7.75 5.75 3.50 3.40 4.50 3.10 3.10 5.25 6.00 5.25 6.00 2.40 2.00
3031 ZILINA Z. MORAVCE-VRABLE 2.40 1.03: 1.50 11.0 8.00 1.45 3.60 1.59 3.80 2.80 1.65 1.85 2.0018.0 4.00 2.95 7.50 7.75 9.00 1.75 5.00 2.85 2.85 10.0 11.0 1.85 1.80
3032 RUZOMBEROK TRENCIN 2.75 1.15: 1.95 7.50 5.50 1.30 2.50 1.59 4.00 2.95 2.55 2.70 3.2023.0 5.25 3.85 4.15 4.00 5.00 2.45 3.40 3.85 4.15 5.75 6.25 2.05 1.80
3033 L. MIKULAS SLOVAN BRATISLAVA 2.50 1.65: 4.00 3.90 2.90 1.05 1.45 1.74 4.10 3.10 8.50 8.50 10.019.0 12.0 9.00 1.60 1.80 1.95 5.50 1.75 11.0 13.0 2.75 2.80 2.00 1.80
3034 MICHALOVCE SPARTAK TRNAVA 3.15 1.40: 2.80 5.25 4.00 1.18 2.00 1.66 4.60 3.20 4.60 4.50 5.7526.0 8.25 6.25 2.60 2.75 3.30 3.70 2.45 6.50 7.00 4.00 4.25 2.15 1.90
3035 DUNAJSKA STREDA BANSKA BYSTRICA 2.40 1.03: 1.30 15.0 11.0 1.80 4.85 1.92 4.40 3.25 1.45 1.60 1.7018.0 3.10 2.25 12.0 13.0 14.0 1.65 8.25 2.55 2.40 19.0 21.0 2.20 1.80

Slovakia Cup
vreme šifra 1. kolo - jedan meč

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

3036 DEVINSKA N. VES RUSOVCE 7.75 5.00uto : 1.30 3.00 1.10 1.03 16.0 26.0 16.0 7.00 4.50 41.0 1.80 1.20 2.15 1.08 1.60 4.15 2.55 1.75 1.08 2.20 1.4517:30

Slovakia Cup Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

3036 DEVINSKA N. VES RUSOVCE 2.15 1.60: 4.00 3.00 2.20 1.01 1.25 1.75 3.90 2.95 10.0 11.0 13.015.0 12.0 9.00 1.40 1.60 1.75 6.00 1.50 19.0 21.0 2.45 2.30 2.00 1.75

USA 2 - United Soccer League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1524 NEW YORK RB 2 ATLANTA UNITED 2 2.15 3.60sre : 2.80 1.35 1.25 1.55 3.15 21.0 5.25 5.75 6.50 19.0 4.15 1.22 2.19 1.08 1.60 4.15 2.55 1.75 1.08 2.20 1.4501:05

USA 2 - United Soccer League Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

1524 NEW YORK RB 2 ATLANTA UNITED 2 2.15 1.13: 1.70 5.25 4.00 1.18 2.00 1.41 3.30 2.50 2.45 2.65 2.9515.0 4.50 3.40 3.20 3.40 3.85 2.15 2.70 3.90 4.00 5.25 5.25 1.75 1.75

New Zealand NBL
vreme šifra playoff 1/4 finala - jedan meč

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5103 OTAGO NUGGETS BAY HAWKS 1.65 11.00:0 2.45 1.75 13.0 2.00 -1.5 -2.5 87.5 175.5 44.5 89.5 42.5 86.5 3.00 3.10 4.50 4.60sre 08:00
5104 WELLINGTON SAINTS AUCKLAND TUATARA 1.35 13.00:0 3.30 1.50 15.0 2.60 -4.5 -8.5 90.5 180.5 46.5 94.5 42.5 86.5 2.50 2.45 6.25 6.00sre 10:00

Philippines Governors Cup
vreme šifra 1/2 finala - serija do 4 pobede

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5100 SAN MIGUEL BEERMEN MERALCO BOLTS 1.40 9.502:1 3.30 1.48 15.1 2.68 -2.5 -5.5 -2.5 1.55 2.15 46.5 93.5 193.5 189.5 48.5 99.5 45.5 94.5 2.60 2.60 6.25 6.25sre 09:00 2.15 1.55
5101 MAGNOLIA HOTSHOTS TNT KATROPA 2.50 8.501:2 1.70 2.22 14.6 1.70 1.5 3.5 0.5 2.15 1.55 44.5 89.5 184.5 180.5 44.5 90.5 45.5 94.5 4.75 4.75 3.15 3.15sre 12:00 2.15 1.55

International Friendly Games
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5232 GREECE SPAIN 1.55 13.0: 2.70 1.59 14.7 2.42 -2.5 -4.5 -1.5 1.55 2.15 38.5 77.5 154.5 150.5 39.5 79.5 36.5 75.5 2.85 2.85 5.25 5.25uto 18:00 2.15 1.55

USA WNBA
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5000 CHICAGO SEATTLE 1.55 15.0: 2.85 1.58 14.6 2.44 -1.5 -5.5 -3.5 1.71 2.03 164.5 162.5 41.5 85.5 39.5 79.5 2.80 3.00 5.75 5.25sre 02:00 1.98 1.75
5002 LAS VEGAS ACES ATLANTA 1.20 18.0: 5.25 1.28 16.1 3.66 -5.5 -9.5 -11.5 2.00 1.74 168.5 170.5 44.5 89.5 38.5 79.5 2.25 2.20 10.0 10.0sre 04:00 1.71 2.04
5003 LOS ANGELES CONNECTICUT 4.00 16.0: 1.30 3.04 15.1 1.39 3.5 7.5 9.5 1.64 2.14 158.5 160.5 36.5 75.5 40.5 83.5 7.75 7.50 2.45 2.40sre 04:30 1.71 2.04

VENEZUELA: LPB
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5302 GUAROS DE LARA BRILLANTES 1.80 15.0: 1.90 1.80 12.0 1.90 -0.5 -1.5 1.5 1.55 2.15 36.5 73.5 153.5 149.5 37.5 77.5 36.5 76.5 3.40 3.40 3.60 3.60sre 00:00 2.15 1.55
5303 CANGREJEROS GUAIQUERIES 2.80 18.0: 1.30 2.65 16.0 1.45 3.5 7.5 4.5 2.15 1.55 37.5 74.5 155.5 151.5 35.5 74.5 39.5 81.5 5.25 5.25 2.40 2.40sre 01:00 2.15 1.55
5304 LLANEROS BRONCOS 2.75 18.0: 1.35 2.60 15.0 1.50 3.5 7.5 4.5 2.15 1.55 35.5 70.5 146.5 142.5 33.5 69.5 37.5 77.5 5.25 5.25 2.50 2.50sre 01:00 2.15 1.55
5305 TROTAMUNDOS PIRATAS DE LA GUAIRA 1.25 18.0: 3.30 1.40 16.0 3.00 -4.5 -8.5 -5.5 1.55 2.15 35.5 71.5 148.5 144.5 38.5 78.5 33.5 70.5 2.30 2.30 6.25 6.25sre 01:30 2.15 1.55

Vietnam - VBA
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5233 SAIGON HEAT THANG LONG WARRIORS 1.35 15.0: 3.60 1.50 15.0 2.60 -3.5 -7.5 -4.5 1.55 2.15 37.5 74.5 152.5 148.5 39.5 80.5 35.5 72.5 2.50 2.50 6.75 6.75uto 14:30 2.15 1.55

International Club Friendly
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme

1 X 2 - G + H - +1

Hendikep

1 2 2H G

Ukupno golova

1 X 2
5400 VESZPREM DUNKERQUE (FRA) 1.05 14.0: 1.10 11.0 7.00 -3.5-6.5 1.751.75 1.951.7510.0 1.751.95 1.951.95 64.5 31.5uto 17:00
5401 DESSAUER (GER) KARVINA (CZE) 1.80 8.00: 1.95 6.00 2.15 -0.5-0.5 1.851.80 1.901.802.05 1.851.90 1.851.85 60.5 29.5uto 18:30
5402 MT MELSUNGEN (GER) GROSSWALLSTADT (GER) 1.02 15.0: 1.03 12.0 10.0 -4.5-8.5 1.951.85 1.851.8514.0 1.951.85 1.751.75 55.5 27.5uto 18:30

KOŠARKA
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IIHF U20 World Championship IA
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova

1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj

1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X
5800 CZECH REPUBLIC U20 SLOVAKIA U20 1.62 4.30: 1.20 1.18 2.25 2.09 2.94 3.83 5.5 1.674.81uto 20:00 2.35 17.0 19.0 4.75 7.50 14.0 15.0 6.50 2.21
5801 LATVIA U20 FINLAND U20 30.0 1.02: 11.0   12.8 4.24 1.33 6.5 2.0425.0sre 00:00 29.0 18.0 10.0 26.0 4.15 51.0 34.0 1.30 1.78
5802 U S A U20 GERMANY 1.04 23.5:   8.87 1.34 4.34 8.79 6.5 1.6623.2sre 04:00 1.15 34.0 64.0 4.15 29.0 10.0 19.0 29.0 2.08
5803 SWEDEN SWITZERLAND U20 1.20 9.83: 1.03 1.09 3.89 1.62 3.23 5.94 5.5 1.597.32sre 20:00 1.65 23.0 34.0 4.35 17.0 12.0 16.0 16.0 2.21

International Friendly
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova

1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj

1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X
5708 AVANGARD VLADIVOSTOK 1.42 4.80: 1.12 1.12 2.11 1.80 2.75 4.50 5.5 1.915.00uto 11:00 2.05 18.0 21.0 4.60 10.0 13.0 15.0 9.50 1.76
5709 SPARTAK MOSCOW (RUS) VITYAZ BALASHIKHA (RUS) 2.05 2.80:    2.45 2.35 3.15 5.5 1.903.90uto 12:00 3.40 14.0 18.0 5.00 6.25 15.0 14.0 5.50 1.80
5710 YEKATERINBURG KHABAROVSK (RUS) 1.61 4.10: 1.17 1.17 1.84 2.00 2.40 4.25 4.5 1.754.10uto 12:00 2.35 17.0 19.0 4.75 7.50 14.0 15.0 6.50 1.93
5712 LOKO-76 (RUS) KAPITAN (RUS) 1.85 3.25:    2.25 2.40 3.50 5.5 1.704.00uto 13:00 3.00 14.0 19.0 4.85 7.25 15.0 14.0 6.25 2.05
5711 SOCHI DINAMO MINSK (BLR) 2.95 1.96: 1.57 1.19 1.28 3.50 2.40 2.25 5.5 1.913.85uto 14:45 5.00 14.0 15.0 6.25 4.75 18.0 16.0 3.00 1.77
5713 MAGNITOGORSK (RUS) TRACTOR CH. 1.74 3.45: 1.21 1.17 1.71 2.15 2.40 3.75 4.5 1.634.10uto 16:00 2.70 16.0 18.0 4.75 6.75 15.0 14.0 5.50 2.10
5715 LITVINOV KARLOVY VARY 2.05 2.69: 1.40 1.16 1.67 2.50 2.68 2.97 5.5 1.844.40uto 17:30 3.50 15.0 17.0 5.00 5.75 15.0 14.0 4.50 1.84
5722 VITKOVICE TRINEC 2.82 2.00: 1.70 1.17 1.36 3.14 2.56 2.51 5.5 2.164.30uto 17:30 4.75 14.0 15.0 6.00 4.85 18.0 16.0 3.25 1.60
5723 FRYDEK-MISTEK PREROV 1.90 2.82: 1.33 1.13 1.72 2.38 2.76 3.07 5.5 1.704.60uto 18:00 3.15 16.0 18.0 4.85 6.00 15.0 14.0 4.75 1.96
5724 KLADNO CESKE BUDEJOVICE 2.10 2.50: 1.41 1.14 1.58 2.57 2.68 2.88 5.5 1.824.50uto 18:00 3.60 15.0 17.0 5.00 5.50 16.0 14.0 4.35 1.82
5725 KOMETA BRNO TREBIC 1.33 5.54: 1.08 1.07 2.87 1.81 3.04 4.62 5.5 1.596.00uto 18:00 1.95 19.0 23.0 4.50 11.0 13.0 15.0 10.0 2.13
5726 TABOR (CZE) JIHLAVA 3.94 1.55: 2.20 1.11 1.18 4.25 2.40 2.005.00uto 18:00 6.50 15.0 14.0 7.50 4.75 19.0 17.0 2.35
5714 SKA RUSSIA B (EUR) 1.33 6.00: 1.09 1.11 2.30 1.75 2.80 4.50 5.5 1.635.20uto 18:30 1.95 19.0 23.0 4.50 11.0 13.0 15.0 10.0 2.10
5727 SPARTA PRAGUE SLAVIA PRAGUE 1.26 8.09: 1.04 1.11 3.38 1.70 3.06 5.45 5.5 1.706.40uto 18:30 1.75 21.0 29.0 4.35 15.0 13.0 16.0 14.0 2.03
5728 AJOIE (SUI) LAUSANNE 4.10 1.55: 2.22 1.14 1.17 3.86 2.84 2.03 5.5 1.704.50uto 19:00 7.00 15.0 14.0 8.00 4.75 19.0 17.0 2.25 2.01
5729 KRISTIANSTAD (SWE) VAXJO 4.09 1.50: 2.28 1.10 1.15 3.99 2.78 2.03 5.5 1.825.00uto 19:00 7.00 15.0 14.0 8.00 4.75 19.0 17.0 2.25 1.82
5730 MORA LEKSAND (SWE) 4.07 1.55: 2.19 1.12 1.16 3.91 2.74 2.07 5.5 1.864.80uto 19:00 7.00 15.0 14.0 8.00 4.75 19.0 17.0 2.25 1.78

HOKEJ

ATP Montreal Singles
vreme šifra tvrda podloga (ATP 1000)

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6061 CARRENO-BUSTA P. BERRETTINI M. 3.00 1.40: +1 3.5 1.72 1.99 1.69 23.5 2.031.522.34 2.20  2.553.40 5.70 7.50 1.92 22.5 1.65 1.78 7.75 4.85 2.65 2.80uto 17:00
6062 CILIC M. CORIC B. 1.55 2.45: -1 -2.5 1.84 1.86 1.71 23.5 2.001.522.35 2.25  2.551.85 6.35 5.70 1.98 22.5 3.00 1.73 3.15 2.90 5.75 4.00uto 17:00
6065 KARATSEV A. CRESSY M. 2.55 1.50: +1 2.5 1.85 1.85 1.77 24.5 1.931.502.40 2.55  2.403.10 5.70 6.80 1.79 23.5 1.80 1.91 5.50 4.60 2.75 3.10uto 17:00
6071 POSPISIL V. PAUL T. 3.85 1.25: +1 3.5 2.01 1.71 2.10 21.5 1.651.482.44 2.05  2.604.60 6.00 10.5 1.75 22.5 1.40 1.95 10.0 6.50 2.15 2.75uto 17:00
6055 MANNARINO A. RINDERKNECH A. 1.70 2.15: -1 -1.5 1.84 1.86 1.72 24.5 1.991.542.28 2.50  2.402.05 5.70 5.50 1.75 23.5 2.65 1.95 3.00 3.60 4.25 4.25uto 18:30
6063 GALARNEAU A. DIMITROV G. 5.50 1.15: +1 4.5 1.89 1.81 1.73 21.5 1.981.751.96 1.80  2.856.00 6.70 14.0 1.94 20.5 1.25 1.76 19.0 7.75 2.20 2.25uto 18:30
6067 KRAJINOVIC F. EVANS D. 2.30 1.65: +1 2.5 1.80 1.90 2.10 21.5 1.651.712.00 2.05  2.602.80 5.60 5.80 1.76 22.5 2.00 1.94 4.85 4.25 2.95 3.50uto 18:30
6068 MONFILS G. MARTINEZ P. 1.60 2.30: -1 -2.5 1.84 1.86 2.10 21.5 1.651.721.98 2.05  2.601.90 6.00 5.60 1.77 22.5 2.90 1.93 2.90 3.30 4.85 4.25uto 18:30
6058 FOGNINI F. RUNE H. 2.25 1.65: +1 1.5 1.94 1.76 1.71 23.5 2.001.652.09 2.20  2.552.80 5.60 5.80 1.91 22.5 2.00 1.79 4.85 4.15 3.20 3.20uto 20:00
6069 NORRIE C. NAKASHIMA B. 1.50 2.65: -1 -2.5 1.81 1.89 1.70 23.5 2.021.482.45 2.25  2.551.80 6.80 5.70 1.95 22.5 3.10 1.76 3.00 2.85 6.25 4.50uto 21:00
6060 BAEZ S. KYRGIOS N. 4.50 1.20: +1 4.5 1.61 2.15 1.65 22.5 2.081.612.15 1.92  2.705.20 6.30 12.0 1.95 21.5 1.35 1.75 13.0 6.75 2.30 2.35uto 21:30
6070 PAIRE B. NISHIOKA Y. 2.50 1.55: +1 2.5 1.93 1.77 1.62 23.5 2.131.692.03 2.10  2.603.00 5.70 6.35 1.80 22.5 1.85 1.90 5.50 4.50 2.85 3.20uto 21:30
6072 TIAFOE F. BONZI B. 1.45 2.75: -1 -2.5 1.74 1.96 1.69 23.5 2.031.562.23 2.20  2.551.70 7.15 5.70 1.89 22.5 3.25 1.81 2.80 2.85 6.25 4.75uto 21:30
6064 GOFFIN D. RAMOS A. 1.40 3.10: -1 -3.5 1.82 1.88 1.72 22.5 1.991.702.02 1.95  2.651.65 7.50 5.70 1.99 21.5 3.40 1.72 2.75 2.65 8.25 4.75uto 23:00
6066 KECMANOVIC M. AN DE ZANDSCHULP B1.70 2.20: -1 -1.5 1.81 1.89 1.72 24.5 1.991.592.18 2.50  2.402.05 5.70 5.50 1.76 23.5 2.65 1.94 3.10 3.60 4.35 4.35uto 23:00
6046 MURRAY A. FRITZ T. 2.85 1.45: +1 3.5 1.75 1.96 2.15 21.5 1.621.612.15 2.10  2.603.25 5.70 7.15 1.80 22.5 1.70 1.90 6.25 5.25 2.65 3.00sre 00:30
6059 SCHWARTZMAN D. DAVIDOVICH FOKINA A1.80 2.00: -1 -1.5 1.91 1.79 1.73 22.5 1.981.841.85 1.92  2.702.25 5.40 5.40 1.97 21.5 2.45 1.74 3.70 3.30 4.35 3.50sre 00:30
6000 RUUSUVUORI E. HURKACZ H. 2.40 1.50: +1 1.652.10 2.15 2.603.10 5.70 6.80 2.20 21.51.80 1.60 5.25 4.25 2.85 3.00sre 02:00

Challenger Chicago
vreme šifra tvrda podloga (ATP 125)

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6300 COUACAUD E. SVAJDA Z. 1.30 3.00: -1     1.45 9.50 5.80 4.00 2.80 2.30 9.00 4.35uto 18:00
6327 KRUEGER M. SAFIULLIN R. 2.45 1.50: +1 2.5 1.95 1.69 2.10 21.5 1.651.831.83 2.05 1.28 2.603.10 5.70 6.80 1.73 22.53.501.80 1.90 5.00 4.35 2.65 3.10uto 19:30
6329 LAAKSONEN H. GOJO B. 2.35 1.55: +1 2.5 1.90 1.74 2.10 21.5 1.651.801.90 2.05 1.25 2.603.00 5.70 6.35 1.75 22.53.751.85 1.87 5.00 4.15 2.75 3.15uto 19:30
6331 SVRCINA D. OLIVIERI G. A. 1.40 2.70: -1 -3.5 1.75 1.88 2.15 20.5 1.621.901.80 1.87 1.33 2.751.65 7.50 5.70 1.78 21.53.253.40 1.85 2.45 2.85 5.75 4.75uto 19:30
6328 KUKUSHKIN M. NANDA G. 1.55 2.30: -1 -2.5 1.76 1.87 1.68 22.5 1.971.751.95 1.95 2.651.85 6.35 5.70 1.91 21.53.00 1.72 3.00 2.90 5.25 3.75uto 21:00
6324 GOMEZ E. KOVACEVIC A. 1.80 1.90: -1 -1.5 1.95 1.69 1.62 23.5 2.061.801.90 2.10 1.25 2.602.25 5.40 5.40 1.78 22.53.752.45 1.84 3.40 3.50 3.60 3.70sre 00:30
6330 POPKO D. SHELTON B. 3.30 1.30: +1 2.15 20.5 1.621.901.80 1.87 2.754.00 5.80 9.50 1.78 21.51.45 1.86 8.00 5.50 2.25 2.70sre 00:30
6323 ESCOFFIER A. UCHIDA K. 1.75 2.00: -1 -1.5 1.84 1.78 2.10 21.5 1.651.722.00 2.05 1.22 2.602.15 5.55 5.50 1.74 22.54.002.55 1.89 3.10 3.60 3.90 3.85sre 18:00
6325 JUBB P. THOMPSON J. 2.45 1.50: +1 2.5 1.95 1.69 2.10 21.5 1.651.831.83 2.05 1.28 2.603.10 5.70 6.80 1.75 22.53.501.80 1.88 5.25 4.35 2.70 3.00sre 18:00
6326 KOZLOV S. ESCOBEDO E. 2.00 1.75: +1 1.5 1.77 1.85 2.10 21.5 1.651.722.00 2.05 1.25 2.602.55 5.50 5.50 1.74 22.53.752.15 1.89 3.90 3.85 3.10 3.60sre 18:00
6332 VERDASCO F. BROADY L. 2.00 1.75: +1 1.5 1.79 1.83 1.67 22.5 1.981.662.10 1.92 1.22 2.702.55 5.50 5.50 1.90 21.54.002.15 1.73 4.25 3.50 3.40 3.25sre 18:00

Challenger San Marino
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6401 GAKHOV I. NEUMAYER L. 1.95 1.75: +1 1.5 1.83 1.83 2.20 20.5 1.601.831.83 1.90 1.30 2.752.55 5.50 5.50 1.83 21.53.402.15 1.83 3.75 3.75 3.25 3.50uto 12:00
6428 SELS J. GIGANTE M. 2.20 1.60: +1 2.5 1.82 1.80 1.61 22.5 2.071.831.83 1.87 1.33 2.752.90 5.60 6.00 1.80 21.53.251.90 1.82 4.50 4.15 2.95 3.15uto 12:00
6425 DE JONG J. TRUNGELLITI M. 1.95 1.80: +1 1.5 1.73 1.91 1.68 22.5 1.971.801.90 1.92 1.28 2.702.45 5.40 5.40 1.90 21.53.502.25 1.73 3.90 3.50 3.60 3.25uto 13:30
6427ANCHEZ IZQUIERDO N MULLER A. 2.75 1.40: +1 3.5 1.95 1.69 1.71 21.5 1.922.001.72 1.80 1.36 2.853.40 5.70 7.50 1.90 20.53.001.65 1.73 6.25 4.50 2.60 2.70uto 13:30
6429 TABERNER C. ROCA BATALLA O. 1.50 2.50: -1 -3.5 1.85 1.78 2.10 20.5 1.651.831.83 1.85 1.33 2.801.80 6.80 5.70 1.77 21.53.253.10 1.86 2.70 3.00 5.25 4.35uto 13:30
6402 FATIC N. FORTI F. 2.05 1.70: +1 1.5 1.82 1.80 1.69 22.5 1.961.831.83 1.95 1.28 2.652.65 5.50 5.70 1.91 21.53.502.05 1.72 4.35 3.60 3.30 3.15uto 15:00
6403 SKATOV T. WEIS A. 1.50 2.40: -1 -3.5 1.83 1.80 1.68 21.5 1.961.901.80 1.80 1.33 2.851.80 6.80 5.70 1.85 20.53.253.10 1.77 2.85 2.85 5.25 4.00uto 15:00
6426 HAASE R. VIRTANEN O. 2.05 1.70: +1 1.5 1.85 1.78 2.10 21.5 1.651.722.00 2.05 1.22 2.602.65 5.50 5.70 1.74 22.54.002.05 1.90 4.00 4.00 3.00 3.50uto 15:00
6404 DURASOVIC V. KOTOV P. 4.60 1.15: +1 4.5 1.84 1.78 1.71 21.5 1.931.901.80 1.80 1.33 2.856.00 6.70 14.0 1.92 20.53.251.25 1.72 13.0 6.75 2.15 2.20uto 16:30
6424 CECCHINATO M. BELLUCCI M. 1.75 2.00: -1 -1.5 1.82 1.80 1.67 22.5 1.981.831.83 1.92 1.28 2.702.15 5.55 5.50 1.89 21.53.502.55 1.74 3.40 3.30 4.25 3.50uto 19:00
6405 VACHEROT V. ZEPPIERI G. 3.70 1.25: +1 4.5 1.65 2.01 1.59 22.5 2.111.831.83 1.90 1.28 2.704.60 6.00 10.5 1.82 21.53.501.40 1.80 9.00 6.00 2.25 2.50uto 21:00
6406 JANVIER M. PRIHODKO O. 1.80 1.90: -1 -1.5 1.95 1.69 1.69 22.5 1.951.801.90 1.95 1.25 2.652.25 5.40 5.40 1.92 21.53.752.45 1.71 3.60 3.25 3.85 3.40sre 10:00

Challenger Women Concord
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6200 LYS E. RAKHIMOVA K. 1.85 1.90: -1.5 1.94 1.70 1.72 21.5 1.911.951.75 1.80 1.36 2.852.35 5.40 5.40 1.90 20.52.802.35 1.73 3.70 3.40 3.80 3.50uto 16:00
6229 GASANOVA A. MCNALLY C. 2.15 1.65: +1 2.5 1.79 1.83 2.10 20.5 1.65  1.85 1.40 2.802.80 5.60 5.80 1.74 21.52.652.00 1.89 4.15 4.15 2.95 3.40uto 16:00
6231 MINNEN G. VOLYNETS K. 2.00 1.70: +1 1.5 1.82 1.80 2.10 20.5 1.65  1.85 1.36 2.802.65 5.50 5.70 1.73 21.52.802.05 1.90 3.90 3.90 3.00 3.50uto 16:00
6201 DAY K. PERA B. 3.80 1.25: +1 4.5 2.00 1.65 2.00 19.5 1.702.101.65 1.72 1.45 2.954.60 6.00 10.5 1.71 20.52.501.40 1.93 8.75 6.50 2.10 2.70uto 17:30
6234 ZARAZUA R. SHARMA A. 3.00 1.35: +1 4.5 1.74 1.89 1.67 21.5 1.99  1.77 1.45 2.903.70 5.80 8.50 1.83 20.52.501.55 1.79 7.50 4.85 2.40 2.70uto 17:30
6235 WANG XIY. SCOTT K. 1.70 2.00: -1 -1.5 1.81 1.81 1.61 22.5 2.061.901.80 1.87 1.35 2.752.05 5.70 5.50 1.80 21.52.852.65 1.82 3.10 3.30 4.00 3.70uto 17:30
6214 VOLODKO K. TAN H. 3.10 1.35: +1 4.5 1.85 1.77 1.68 20.5 1.962.201.60 1.70 1.42 3.003.70 5.80 8.50 1.91 19.52.601.55 1.72 8.00 4.75 2.55 2.60uto 19:00
6230 KRUEGER A. GOLUBIC V. 2.65 1.45: +1 3.5 1.94 1.70 1.66 21.5 2.002.001.70 1.77 1.42 2.903.25 5.70 7.15 1.82 20.52.601.70 1.80 5.75 4.50 2.70 2.80uto 19:00
6233 WANG Q. BOLKVADZE M. 1.10 6.25: -1 -6.5 1.86 1.76 2.00 17.5 1.70  1.58 1.80 3.401.22 16.0 6.90 1.68 18.51.907.50 1.96 1.80 2.35 19.0 10.0uto 19:00
6232 TAUSON C. BOULTER K. 1.80 1.90: -1 -1.5 1.92 1.72 1.62 22.5 2.06  1.87 1.35 2.752.25 5.40 5.40 1.81 21.52.852.45 1.82 3.40 3.40 3.60 3.60uto 20:30

TENIS
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Challenger Lima
vreme šifra crvena šljaka (ATP 80)

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6215 KYPSON P. CHAPPELL N. 1.18 4.35: -1 -5.5 1.83 1.79 2.15 18.5 1.622.621.44 1.65 1.61 3.101.30 13.0 6.50 1.80 19.52.205.50 1.83 2.10 2.40 12.0 6.75uto 17:00
6217 TIRANTE T. A. HUERTAS DEL PINO C1.18 4.25: -1 -5.5 2.03 1.64 2.00 19.5 1.702.101.65 1.72 2.951.30 13.0 6.50 1.70 20.55.50 1.94 1.95 2.50 11.0 7.00uto 17:00
6213HUERTAS DEL PINO A KRSTIN P. 1.65 2.15: -1 -2.5 1.86 1.77 1.62 22.5 2.061.901.80 1.87 2.752.00 5.85 5.60 1.81 21.52.80 1.81 3.00 3.25 4.35 4.00uto 18:30
6216 QUIROZ R. LUZ O. 1.70 2.05: -1 -1.5 1.80 1.82 2.10 21.5 1.651.831.83 2.05 1.33 2.602.05 5.70 5.50 1.76 22.53.252.65 1.87 3.10 3.40 4.00 3.90uto 18:30
6218 UGO CARABELLI C. MEJIA N. 1.30 3.40: -1 -4.5 1.80 1.82 1.65 21.5 2.012.001.70 1.77 2.901.45 9.50 5.80 1.82 20.54.00 1.81 2.30 2.60 8.25 5.50uto 20:00
6212 BOSCARDIN DIAS P. VARILLAS J. P. 6.00 1.10: +1 5.5 1.91 1.73 2.10 18.5 1.652.621.44 1.65 1.66 3.107.50 6.90 16.0 1.75 19.52.101.22 1.88 19.0 9.00 1.90 2.30sre 02:00

Challenger Meerbusch
vreme šifra crvena šljaka (ATP 80)

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu
1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj
1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6352 FERREIRA SILVA F. SHEVCHENKO A. 2.35 1.55: +1 3.5 1.73 1.90 2.10 20.5 1.651.901.80 1.85 1.33 2.803.00 5.70 6.35 1.74 21.53.251.85 1.89 4.85 4.25 2.75 3.15uto 11:00
6357 SACHKO V. HORANSKY F. 1.85 1.85: -1.5 1.99 1.66 1.62 22.5 2.061.901.80 1.87 1.36 2.752.35 5.40 5.40 1.81 21.53.002.35 1.81 3.50 3.50 3.50 3.50uto 11:00
6353 MARTERER M. FOREJTEK J. 1.40 2.65: -1 -3.5 1.87 1.76 2.00 21.5 1.701.801.90 2.03 1.25 2.601.65 7.50 5.70 1.71 22.53.753.40 1.93 2.35 2.95 5.50 4.85uto 12:30
6355 NOVAK D. KOPRIVA V. 1.95 1.75: +1 1.5 1.75 1.88 1.69 22.5 1.951.831.83 1.95 1.30 2.652.55 5.50 5.50 1.92 21.53.402.15 1.71 3.90 3.50 3.40 3.25uto 14:00
6356 RODIONOV J. DZUMHUR D. 1.40 2.65: -1 -3.5 1.78 1.85 1.61 22.5 2.071.831.83 1.87 1.30 2.751.65 7.50 5.70 1.81 21.53.403.40 1.81 2.50 2.80 5.75 4.60uto 15:30
6354 MOLLEKER R. STRUFF J-L. 3.70 1.25: +1 4.5 1.58 2.12 1.59 22.5 2.101.722.00 1.90 1.28 2.704.60 6.00 10.5 1.85 21.53.501.40 1.78 9.00 6.00 2.25 2.50uto 17:30

WTA Toronto Singles
vreme šifra tvrda podloga (WTA 1000)

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6166 BONDAR A. MERTENS E. 3.70 1.30: +1 4.5 1.93 1.78 1.68 21.5 2.042.131.62 1.77  2.904.00 5.80 9.50 1.85 20.5 1.45 1.85 9.00 6.25 2.35 2.70uto 17:00
6167 BRENGLE M. GAUFF C. 6.00 1.13: +1 5.5 2.07 1.66 1.66 19.5 2.082.401.50 1.60 1.60 3.306.50 6.80 15.0 1.92 18.52.161.23 1.78 21.0 8.50 2.15 2.25uto 17:00
6172 MARINO R. ZHENG Q. 2.50 1.55: +1 3.5 1.77 1.93 1.63 22.5 2.121.941.76 1.87  2.753.00 5.70 6.35 1.82 21.5 1.85 1.88 5.50 4.50 2.90 3.15uto 17:00
6173SORRIBES TORMO S. LIU C. 1.70 2.20: -1 -2.5 1.90 1.80 2.10 20.5 1.652.081.65 1.85  2.802.05 5.70 5.50 1.77 21.5 2.65 1.93 3.10 3.50 4.35 4.35uto 17:00
6168 GIORGI C. RADUCANU E. 2.15 1.70: +1 1.5 1.90 1.80 1.68 22.5 2.052.011.70 1.90  2.752.65 5.50 5.70 1.87 21.5 2.05 1.83 4.50 4.00 3.25 3.40uto 18:30
6171 KUDERMETOVA V. TOMLJANOVIC A. 1.50 2.65: -1 -3.5 1.89 1.80 1.70 22.5 2.021.941.76 1.90  2.701.80 6.80 5.70 1.91 21.5 3.10 1.79 2.90 2.90 6.00 4.50uto 18:30
6174 ZHANG S. BUCSA C. 1.60 2.40: -1 -3.5 1.94 1.76 1.75 21.5 1.952.111.63 1.77  2.901.90 6.00 5.60 1.92 20.5 2.90 1.78 3.15 3.10 5.50 4.00uto 18:30
6155 ANISIMOVA A. ZHAO C. 1.08 8.50: -1 -6.5 1.77 1.93 1.57 18.5 2.212.751.40 1.56 1.82 3.451.20 17.0 7.00 1.93 17.51.888.50 1.77 2.05 2.10 41.0 11.0uto 20:00
6169 KANEPI K. OSAKA N. 3.00 1.40: +1 3.5 2.02 1.70 2.15 20.5 1.622.011.70 1.87  2.753.40 5.70 7.50 1.79 21.5 1.65 1.91 7.25 5.25 2.45 3.00uto 20:00
6163 BENCIC B. MARTINCOVA T. 1.30 3.40: -1 -4.5 1.88 1.82 1.64 21.5 2.102.091.65 1.75  2.951.45 9.50 5.80 1.78 20.5 4.00 1.92 2.25 2.75 8.25 6.00uto 23:00
6170 KASATKINA D. ANDREESCU B. 2.05 1.75: +1 1.5 1.83 1.86 1.68 22.5 2.042.021.70 1.90  2.752.55 5.50 5.50 1.87 21.5 2.15 1.83 4.25 3.85 3.30 3.50sre 01:00

ITF men singles - Tbilisi
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
0048 LOMAKIN G. DAVLIANIDZE N. 1.30 3.00: -11.45 9.50 5.80 4.00uto 09:30
0049 PURTSELADZE S. LIUTAREVICH I. 1.90 1.80: +12.45 5.40 5.40 2.25uto 09:30
0047 IBRAGIMOV D. BAR B. P. 2.20 1.60: +12.90 5.60 6.00 1.90uto 09:40
0050 SIMAKIN I. YUNCHAOKETE B. 6.50 1.08: +18.50 7.00 17.0 1.20uto 09:40
0052 ILHAN M. LIAONENKA A. 1.60 2.10: -11.90 6.00 5.60 2.90uto 11:00
0051 GUSEV D. LI H. 8.50 1.03: +111.0 7.15 19.0 1.15uto 11:10
0053 LESHEM E. BLANCH D. 1.35 2.85: -11.55 8.50 5.80 3.70uto 11:10
0054 JANUASHVILI L. TKEMALADZE Z. 8.50 1.03: +111.0 7.15 19.0 1.15uto 12:30
0056 ZGIROVSKY A. SANTILLAN A. 3.30 1.25: +14.60 6.00 10.5 1.40uto 12:30
0055 STATHAM J. R. GLINKA D. 1.35 2.75: -11.55 8.50 5.80 3.70uto 12:40
0057 ZHUKAYEV B. ARUTIUNIAN E. 1.10 5.50: -11.22 16.0 6.90 7.50uto 12:40

ITF women singles - Brasov
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
0064 OGESCU S. TSONEVA M. 1.95 1.70: +12.65 5.50 5.70 2.05uto 12:00
0065 KRZNARIC N. BULGARU M. 5.75 1.08: +18.50 7.00 17.0 1.20uto 12:00
0066 AVDEEVA J. TANASIE L. 1.55 2.30: -11.85 6.35 5.70 3.00uto 13:00
0068 POPA TEIUSANU V. I. G. LU J. 6.25 1.08: +18.50 7.00 17.0 1.20uto 13:30

ITF women singles - Danderyd
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
0069 JARUSKOVA T. SIEDLISKA N. 3.20 1.30: +14.00 5.80 9.50 1.45uto 12:30
0070 LAHEY A. VISSCHER S. J. 1.40 2.75: -11.65 7.50 5.70 3.40uto 12:30
0071 SAIGO R. BARTHEL M. 2.95 1.35: +13.70 5.80 8.50 1.55uto 12:30
0072 SVAHN I. RUSOVA A. 3.50 1.25: +14.60 6.00 10.5 1.40uto 12:30

ITF women singles - Leipzig
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
0073 SCHAEFER A. J. GUTH M. 1.95 1.75: +12.55 5.50 5.50 2.15uto 11:00
0074 STEUR J. L. S. RIOUX L. 1.25 3.50: -11.40 10.5 6.00 4.60uto 11:00
0075 RASCHDORF C. SCHMIDT L. 5.75 1.10: +17.50 6.90 16.0 1.22uto 12:00
0076 RADISIC N. MARCINKEVICA D. 1.55 2.30: -11.85 6.35 5.70 3.00uto 14:00
0077 WELKER E. HOBGARSKI K. 5.75 1.10: +17.50 6.90 16.0 1.22uto 17:00

ITF women singles - Padova
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
0078 BALUS I. SPIGARELLI M. 1.30 3.20: -11.45 9.50 5.80 4.00uto 10:00
0079 BILARDO F. ARTIMEDI A. M. 1.03 8.50: -11.12 21.0 7.25 12.0uto 10:00
0080 LOVRIC P. SAMUDIO A. 1.10 5.75: -11.22 16.0 6.90 7.50uto 10:00
0081 CHIESA E. ROCCHETTI S. 1.65 2.10: -12.00 5.85 5.60 2.80uto 11:30

ITF women singles - Radom
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
0108 KOZAKI F. BUYUKAKCAY C. 5.25 1.13: +16.50 6.80 15.0 1.23uto 10:00
0109 OLIYNYKOVA O. STAMATOVA J. 1.50 2.40: -11.80 6.80 5.70 3.10uto 10:00
0110 SALKOVA D. EVTIMOVA D. 1.05 7.75: -11.17 18.0 7.10 9.50uto 10:00
0111 FIQUET T. CASCINO E. 2.55 1.45: +13.25 5.70 7.15 1.70uto 12:00

WTA Toronto Doubles
vreme šifra tvrda podloga (WTA 1000)

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6134 HOZUMI E./NINOMIYA M. HEISEN V./NICULESCU M. 1.60 2.15: -11.90 6.00 5.60 2.90uto 17:00
6131 EIKERI U./HARRISON C. KICHENOK L./OSTAPENKO J. 3.30 1.35: +13.70 5.80 8.50 1.55uto 18:30
6133 HADDAD MAIA B./KREJCIKOVA B. CHRISTIAN K./KALASHNIKOVA O. 1.15 5.25: -11.25 14.0 6.70 6.00uto 18:30
6100 MUHAMMAD A./SHIBAHARA E. CROSS K./MBOKO V. 1.10 7.25: -11.22 16.0 6.90 7.50uto 20:00
6132 FLIPKENS K./SORRIBES TORMO S. FERNANDEZ B./FERNANDEZ L. A. 1.13 6.25: -11.23 15.0 6.80 6.50uto 20:00
6135 KEYS M./MIRZA S. CORNET A./TEICHMANN J. B. 1.90 1.90: +12.25 5.40 5.40 2.45uto 20:00
6129 BONDAR A./ZIMMERMANN K. KENIN S./PUTINTSEVA Y. 1.55 2.50: -11.85 6.35 5.70 3.00uto 21:30
6130 BOUZKOVA M./SIEGEMUND L. KICHENOK N./MIHALIKOVA T. 1.60 2.20: -11.90 6.00 5.60 2.90uto 21:30
6136 ROSOLSKA A./ROUTLIFFE E. MELICHAR-MARTINEZ N./PEREZ E. 1.80 2.00: -12.25 5.40 5.40 2.45uto 21:30
6128 AOYAMA S./CHAN H-C. XU Y./YANG Z. 1.85 1.85: 2.35 5.40 5.40 2.35sre 17:00
6137 SAMSONOVA L./TREVISAN M. KRAWCZYK D./SCHUURS D. 6.25 1.13: +16.50 6.80 15.0 1.23sre 17:00
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ATP Montreal Doubles
vreme šifra tvrda podloga (ATP 1000)

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6031 DIMITROV G./RUBLEV A. EBDEN M./PURCELL M. 2.25 1.65: +12.80 5.60 5.80 2.00sre 00:30
6039 KHACHANOV K./SHAPOVALOV D. BOPANNA R./MIDDELKOOP M. 2.20 1.70: +12.65 5.50 5.70 2.05sre 00:30
6040 KRAWIETZ K./MIES A. KUBOT L./WAWRINKA S. 1.35 3.15: -11.55 8.50 5.80 3.70sre 02:00
6033 BONZI B./MONFILS G. POSPISIL V./SINNER J. 2.85 1.45: +13.25 5.70 7.15 1.70sre 17:00
6034 CARRENO-BUSTA P./MELO M. BEHAR A./ESCOBAR G. 1.90 1.90: +12.25 5.40 5.40 2.45sre 17:00
6036 DRAXL L./HARPER C. BOLELLI S./FOGNINI F. 9.00 1.05: +19.50 7.10 18.0 1.17sre 17:00
6037 GLASSPOOL L./HELIOVAARA H. DODIG I./KRAJICEK A. 2.00 1.80: +12.45 5.40 5.40 2.25sre 17:00
6038 GONZALEZ S./MOLTENI A. CABAL J./FARAH R. 2.65 1.50: +13.10 5.70 6.80 1.80sre 17:00
6041 MEKTIC N./PAVIC M. MAHUT/R.VASSELIN 1.40 2.95: -11.65 7.50 5.70 3.40sre 17:00

ITF Men - Columbus
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
9203 EDMUND K. O'HOISIN O. 1.02 8.75: -11.07 23.0 7.40 13.0uto 18:00
9204 JOHNS G. TRACY J. 2.80 1.35: +13.70 5.80 8.50 1.55uto 18:00
9205 NIDUNJIANZAN F. RIFFICE S. 3.60 1.25: +14.60 6.00 10.5 1.40uto 18:00
9206 ROSS G. MARTIN D. 2.10 1.65: +12.80 5.60 5.80 2.00uto 18:00
9200 BAADI T. BOULAIS J. 1.70 2.00: -12.05 5.70 5.50 2.65sre 16:00
9201 BERNARD A. CLARK E. 3.50 1.25: +14.60 6.00 10.5 1.40sre 16:00
9202 YAKUBOV R. JACHUCK R. 8.50 1.03: +111.0 7.15 19.0 1.15sre 16:00

ITF Men - Monastir
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
0001 JONES M. DELLAVEDOVA M. 2.40 1.50:uto 10:00
0002 MU T. DE RUEDA DE GENOVER I. 1.30 3.20:uto 10:00
0003 DELAGE P. DROGUET T. 5.75 1.08:uto 11:30

ITF Women -  Koksijde
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
0004 BONARDI B. MAREEN A. 1.25 3.50:uto 10:00
0005 DRAZIC M. ALBIE A. 3.85 1.20: +15.20 6.30 12.0 1.35uto 10:00
0006 MELNIKOVA M. VANDEWINKEL H. 1.10 5.75:uto 10:00
0007 UEDA R. VISMANE D. 7.75 1.05:uto 10:00
0008 SANDBERG V. KOEVERMANS A. 9.00 1.03:uto 11:00
0009 DI GIROLAMI T. DAL S. 1.25 3.40: -11.40 10.5 6.00 4.60uto 11:30
0010 VANLANGENDONCK E. WALIGORA A. 1.60 2.10:uto 11:30
0011 RIERA J. REGUER A. 1.01 10.0:uto 13:00
0012 BENOIT M. SZOSTAK M. 1.08 6.25:uto 14:30
0013 BAKHMUTKINA P. KEMPEN M. 8.50 1.03: +111.0 7.15 19.0 1.15uto 16:00

ITF Women - Monastir
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
0014 LUIKHAM J. VIVIANI M. 1.50 2.30:uto 10:00
0015 NUGROHO P. M. PRAEFKE P. 1.03 8.50:uto 10:00
0016 OKUTOYI A. MUMMADI V. 3.10 1.30:uto 10:00
0017 VARGOVA N. PFEIFER L. 1.45 2.45:uto 10:00
0018 YIGIN S. VLASSELAER C. 6.50 1.08:uto 11:30
0019 BEN HASSEN F. LI Z. 7.75 1.03:uto 11:30
0020 WI H. W. MILIC E. N. 1.60 2.20:uto 12:30

ITF Women - San Bartolome de Tirajana
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
0021 GRAM O. LABOUTKOVA A. 9.50 1.02: +113.0 7.40 23.0 1.07uto 10:30
0022 MINTEGI DEL OLMO A. ARIAS MANJON P. 1.10 5.75: -11.22 16.0 6.90 7.50uto 10:30
0023 SZABANIN N. MORISAKI K. 1.02 10.0: -11.07 23.0 7.40 13.0uto 10:30
0024 ZELNICKOVA R. CHERUBINI D. 3.20 1.30: +14.00 5.80 9.50 1.45uto 10:30
0025 BOUZO Z. GRABHER J. 8.00 1.03: +111.0 7.15 19.0 1.15uto 12:00
0026 CESCHI G. MATEAS M. 3.90 1.18: +15.50 6.50 13.0 1.30uto 12:00
0027 HERRMANN S. VICENS MAS R. 4.50 1.15: +16.00 6.70 14.0 1.25uto 12:00
0028 HOSTE FERRER C. GONZALEZ ENCINAS M. 1.65 2.10: -12.00 5.85 5.60 2.80uto 12:00
0029 CURMI F. KARATANCHEVA L. 1.13 4.75: -11.23 15.0 6.80 6.50uto 13:30
0030 ESTEVEZ G. X. . HASETH L. E. 10.0 1.02: +113.0 7.40 23.0 1.07uto 13:30
0032 MONNET C. SAUVANT C. 1.25 3.40: -11.40 10.5 6.00 4.60uto 13:30
0033 PALICOVA B. CAVALLE-REIMERS Y. 1.65 2.10: -12.00 5.85 5.60 2.80uto 13:30
0034 HELGO M. GATTO-MONTICONE G. 1.90 1.80: +12.45 5.40 5.40 2.25uto 18:30

ITF men singles - Eupen
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
0036 BOUQUET L. PONTJODIKROMO S. 2.30 1.55: +13.00 5.70 6.35 1.85uto 13:00
0037 DE KROM M. HOOGMARTENS A. 2.10 1.65: +12.80 5.60 5.80 2.00uto 13:00
0038 GADAMAURI B. PERCHICOT M. 2.20 1.60: +12.90 5.60 6.00 1.90uto 17:00
0039 GILL F. FAUCON R. 1.03 8.50: -11.12 21.0 7.25 12.0uto 17:30

ITF men singles - Frankfurt
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
0040 BARNAT J. NAD P. 1.25 3.40: -11.40 10.5 6.00 4.60uto 11:00
0041 WEHNELT K. PENZLIN J. 1.10 5.50: -11.22 16.0 6.90 7.50uto 12:00
0042 SINIAKOV D. FAJTA P. 2.70 1.40: +13.40 5.70 7.50 1.65uto 12:30
0043 AGWI M. RONCADELLI F. 1.40 2.70: -11.65 7.50 5.70 3.40uto 14:00
0044 CORBINAIS S. SCHELL N. 8.50 1.03: +111.0 7.15 19.0 1.15uto 16:30

ITF men singles - Padova
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
0058 ARNABOLDI F. BOSIO G. 1.20 3.90: -11.35 12.0 6.30 5.20uto 12:00
0059 GALOPPINI D. LEITE W. 1.90 1.75: +12.55 5.50 5.50 2.15uto 13:30
0060 VALE D. BASSO A. 1.75 1.90: -12.15 5.55 5.50 2.55uto 13:30

ITF men singles - Ystad
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
0061 HEINONEN A. MOLLER E. 5.75 1.10: +17.50 6.90 16.0 1.22uto 13:30
0062 KLOV NILSSON J. HELLUM LILLEENGEN L. 3.20 1.30: +14.00 5.80 9.50 1.45uto 13:30
0063 STROM G. TEMIRHANOV A. 1.55 2.30: -11.85 6.35 5.70 3.00uto 13:30
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Asian Games
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep poena Ukupno poena

1 2 H 1 2 - G +
5903 THAILAND SOUTH KOREA 9.75: 1.02 21.5 1.85 1.85 1.85 130.5 1.85uto 10:00
5906 BAHRAIN CHINA 4.75: 1.15 14.5 1.85 1.85 1.85 165.5 1.85uto 13:00

ODBOJKA

Japan NPB
vreme šifra

Konačan
ishod Ukupno poena

1 2 - G +
6700 CHIBA LOTTE MARINES FUKUOKA S. HAWKS 1.92: 1.88 2.12 6.5 1.72uto 11:00
6701 CHUNICHI DRAGONS YOMIURI GIANTS 1.93: 1.87 1.92 5.5 1.88uto 11:00
6702 HIROSHIMA CARP YAKULT SWALLOWS 1.91: 1.89 1.85 7.5 1.95uto 11:00
6703 NIPPON HAM FIGHTERS SEIBU LIONS 2.13: 1.71 1.74 6.5 2.09uto 11:00
6704 ORIX BUFFALOES RAKUTEN GOLD. EAGLES 1.97: 1.83 1.97 6.5 1.84uto 11:00
6705 YOKOHAMA BAYSTARS HANSHIN TIGERS 2.15: 1.70 1.76 6.5 2.07uto 11:00

Major League Baseball
vreme šifra

Konačan
ishod Ukupno poena

1 2 - G +
9000 BALTIMORE TORONTO 2.43: 1.60 1.92 8.5 1.88sre 01:05
9001 PHILADELPHIA MIAMI 1.42: 3.00 1.87 7.5 1.94sre 01:05
9002 BOSTON RED SOX ATLANTA 2.28: 1.66 1.90 9.5 1.90sre 01:10
9003 DETROIT CLEVELAND GUARDIANS 2.60: 1.53 1.82 7.5 1.99sre 01:10
9004 NY METS CINCINNATI 1.30: 3.20 1.94 8.5 1.94sre 01:10
9005 CHICAGO CUBS WASHINGTON 1.50: 2.52sre 02:05
9006 HOUSTON TEXAS 1.57: 2.49 1.95 7.5 1.86sre 02:10
9007 COLORADO ST. LOUIS 2.50: 1.57 2.06 10.5 1.76sre 02:40
9008 ARIZONA PITTSBURGH 1.62: 2.37 2.05 8.5 1.77sre 03:40
9009 OAKLAND LA ANGELS 2.40: 1.50 2.00 6.5 1.88sre 03:40
9017 SAN DIEGO SAN FRANCISCO 1.58: 2.47 1.80 7.5 2.01sre 03:40
9018 LA DODGERS MINNESOTA 1.48: 2.75 1.93 8.5 1.87sre 04:10
9019 SEATTLE NY YANKEES 2.05: 1.70 2.18 6.5 1.75sre 04:10

Taiwan
vreme šifra

Konačan
ishod Ukupno poena

1 2 - G +
9020 WEI CHUAN DRAGONS CHINATRUST BROTHERS 1.57: 2.20 1.76 8.5 1.91uto 12:05
9021 FUBON GUARDIANS RAKUTEN MONKEYS 2.30: 1.52 1.80 7.5 1.86uto 12:35
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